Pública Dominial ‘i ”, localizada no Bairro Jardim Vicente de Carvalho, na Rua Projetada

Bí, de ZEIS I para ZEIS 2, conforme o memorial descritivo, cuja cópia segue anexa.

Dessa forma, a alteração no zoneamento possibilitará a viabilização de

um empreendimento de interesse sociaL para a construção de 172 (cento e setenta e duas)

moradias, mais uma parte destinada a atividade comercial.

A execução da edificação será de responsabilidade da CDHU -

Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano, mediante convênio firmado com

a Prefeitura.

Diante do exposto, solicitamos aos Nobres Vereadores a discussão e